De superiori coniuuratione satis est dictum.

Atilina ubi eos quos paulo ante cōmemorauī cōuenisse uidet:
tametsi cum singulis multa sæpe egerat: tamen in rem fore cre-
dens uniuersos appellare et cohortari in abditam partem adium sece-
dit: atque ibi omnibus arbitris procul amotis: orōnem huiuscemodi
habuit. Ni uirtus fidesque uestra spectata mihi foret: ne quā oppor-
tuna res accidisset. Spes magna dominationis in manibus frustra fuis-
set: neque ego p̄ ignauiam. aut uana ingenia pro certis incerta captatē.
Sed quia multis et magnis tēpstatibus uos cognoui fortes fidosque
mihi: eo animus est ausus maximum atque pulcherrimum facinus in-
cipere simul quia uobis eadēque mihi bona malaque esse intellexi. Nā
idem uelle atque idem nolle ea demū firmā amicitia est. Sed ego quæ
animo atque mente agitauī omnes iam a me diuersi audistis. Cæterū
mihi in dies magis: magisque aīus accenditur: cum considero quæ cō-
ditio uita futura sit: nisi nos metiplos uendicamus libertatē. Nā post-
quam .r. p. in paucorum potentiam ius atque ditionem concessit: sem-
per illis reges Tetrarchæ: uertigales: esse populi nationes: stipendia pē-
dere cæteri omnes boni atque strenui: nobiles atque ignobiles uulgas
fuimus sine gratia: sine auctoritate his obnoxii: quibus si .r. p. ualeret
formidini essemus. Itaque omnis gratia: potentia bonos diuitia: apud
illos sunt: aut ubi illi uolunt. Nobis reliquere repulsas: pericula iudicia
egestatem. Quæ quousque tandem patiemini o fortissimi uiri: nōnē-
mori per uirtutem præstat: quam uitam miseram atque inhonestā:
ubi alienæ superbiæ ludibrio fueritis: per dedecus amittere? Verum
enim uero per deum atque hominum fidem testor uictoria in manu
nobis est: uiget ætas: animus ualet: cōtra illis aīis atque diuitiis omnia
consenuere. Tantummodo incepto opus ē: cætera res ipsa expediet:
etenim quis mortalium cui uirile ingenium est tolerare potest istis di-
uitias superare quas profundant in extruendo mari et in montibus
coequandis: nobis rem familiarem etiam ad necessaria deesse. Illos bi-
nas aut amplius continuare domos: nobis larem familiarem nusquā
ullum esse. Cum tabulas: signa: torremata emunt: noua diruunt
alia ædificant. Postremo oibus modis pecuniā trahunt uexant: tamen
summa libidine diuitias suas nequeūt uincere. At nobis domi inopia

arbitri de quibus rebus. edis meci
p̄ captat bonuolentia ab auditi
uobis laudans eam. uirtutes fides
arripa p̄ insinuationem. uis du
supulcherrimum. fionis. aggressi
uiz. rostra. pugna. uirpe. falca

arguit a uide